BBVA

Creando Oportunidades

GAT Nominal y Real Antes de Impuestos

Meta Ahorro
Monto para el
Plazo Tasaq) GAT Nominale GAT Realp , P @
calculo
12 2.70% 2.70% -2.18% $50,000

Meta Ahorro Personal

. Mont |
Plazo Tasaw GAT Nominale) GAT Realg) on’ © par(g €
calculo
12 2.90% 2.90% -1.99% $50,000

BBVA PLAN / PLAN

: Monto para el
Plazo Tasaq) GAT Nominale GAT Realp , P @
calculo
12 0.00% 0.00% -4.75% $1,000

Link Card

. Monto para el
Plazo Tasaq) GAT Nominal) GAT Real@ , . @
calculo
12 0.00% 0.00% -4.75% 1,000

Plazo

Ahorro Liquido / Cuenta Invisible

Tasaqu)

GAT Nominale)

GAT Realp)

Monto para el
calculo®

12

0.00%

0.00%

-4.75%

$5,000

Plazo

Tasaqu)

Inversion Personal

GAT Nominale)

GAT Realp)

Monto para el
calculo®

12

1.50%

1.51%

-3.31%

$50,000

“Montos en MN

1Tasa anual fija pagada antes de impuestos.

’GAT calculada antes de impuestos, fecha de célculo 23 de Diciembre del 2022. Vigente hasta el
23 de Junio de 2023. El calculo de la GAT es un ejemplo en base al plazo y monto referenciado.

%La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

Las Tasas son revisables diariamente y sujetas a cambios dependiendo de las variaciones de
Mercado. Datos de caracter informativo.



