

GAT Nominal y Real Antes de Impuestos

Meta Ahorro

Plazo	Tasa ⁽¹⁾	GAT Nominal ⁽²⁾	GAT Real ⁽³⁾	Monto para el cálculo ⁽⁴⁾
12	<u>2.70%</u>	2.70%	-2.18%	\$50,000

Meta Ahorro Personal

Plazo	Tasa ⁽¹⁾	GAT Nominal ⁽²⁾	GAT Real ⁽³⁾	Monto para el cálculo ⁽⁴⁾
12	<u>2.90%</u>	2.90%	-1.99%	\$50,000

BBVA PLAN / PLAN

Plazo	Tasa ⁽¹⁾	GAT Nominal ⁽²⁾	GAT Real ⁽³⁾	Monto para el cálculo ⁽⁴⁾
12	<u>0.00%</u>	0.00%	-4.75%	\$1,000

Link Card

Plazo	Tasa ⁽¹⁾	GAT Nominal ⁽²⁾	GAT Real ⁽³⁾	Monto para el cálculo ⁽⁴⁾
12	<u>0.00%</u>	0.00%	-4.75%	\$1,000

Ahorro Líquido / Cuenta Invisible

Plazo	Tasa ⁽¹⁾	GAT Nominal ⁽²⁾	GAT Real ⁽³⁾	Monto para el cálculo ⁽⁴⁾
12	<u>0.00%</u>	0.00%	-4.75%	\$5,000

Inversión Personal

Plazo	Tasa ⁽¹⁾	GAT Nominal ⁽²⁾	GAT Real ⁽³⁾	Monto para el cálculo ⁽⁴⁾
12	<u>1.50%</u>	1.51%	-3.31%	\$50,000

⁴ Montos en MN

¹Tasa anual fija pagada antes de impuestos.

²GAT calculada antes de impuestos, fecha de cálculo **23 de Diciembre del 2022**. Vigente hasta el **23 de Junio de 2023**. El cálculo de la GAT es un ejemplo en base al plazo y monto referenciado.

³La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

Las Tasas son revisables diariamente y sujetas a cambios dependiendo de las variaciones de Mercado. Datos de carácter informativo.